

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021
Processo Administrativo Nº 19/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL FABRICIO GONÇALVES
Data de Publicação: 15/03/2021 14:27:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:38
1 - PAPEL A4 PARA IMPRESSORA, BRANCO ALCALINO, PARA COPIADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: SOLUTION
Descrição: PAPEL A4 PARA IMPRESSORA, BRANCO ALCALINO, PARA COPIADORA E IMPRESSORA A LASER E JATO DE TINTA, FORMATO DE 210 X 297MM, COM APROXIMADAMENTE 75 GR/M2, RESMA COM 500 FOLHAS.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 55.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS	088	82.803.230/0001-53	15,50	13,90	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	063	31.167.879/0001-94	15,50	14,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RSUL EIRELI EPP	001	14.066.477/0001-84	25,00	25,00	Sim
ELO PREMIUM COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	099	39.887.052/0001-67	62.000,00	62.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:38
3 - AGENDA TELEFONICA COM INDICE ALFABETICO - APROX. 145MMX205MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FORONI	Modelo: COM INDICE
Descrição: AGENDA TELEFONICA COM INDICE ALFABETICO, CAPA DE PAPEL A4 COM GRAMATURA APROXIMADA 837G/MÂ² REVESTIDA COM MATERIAL EMBORRACHADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63G/MÂ². FORMATO APROXIMADO 145 X 205MM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 259,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	097	31.167.879/0001-94	12,99	12,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
4 - ALFINETE COLORIDO EM ACO GALVANIZADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: ALFINETE COLORIDO EM AÇO GALVANIZADO, CABECA PLASTICA E REDONDA. CAIXA COM NO MINIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	050	31.167.879/0001-94	10,00	3,80	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	026	26.981.059/0001-00	10,00	4,98	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	10,00	5,07	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	089	36.260.828/0001-26	10,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
5 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: COM DEPOSITO
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO COM COMPARTIMENTO PARA 2 MARCADORES. DIMENSOES APROXIMADAS 143X50X28MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 369,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	098	31.167.879/0001-94	8,00	3,69	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	005	14.066.477/0001-84	8,00	3,99	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	035	26.981.059/0001-00	8,00	4,08	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	8,00	4,15	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	041	26.716.048/0001-94	8,00	4,47	Sim
6 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	062	36.260.828/0001-26	8,00	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
6 - APONTADOR DE LAPIS MANUAL RETANGULAR, SIMPLES, EM PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: SIMPLES
Descrição: APONTADOR DE LAPIS MANUAL RETANGULAR, SIMPLES, EM PLASTICO, COM LÃ?MINA EM AÇO TEMPERADO. LAMINA COM CORTE RESISTENTE E DURADOR. CORES VARIADAS. DIMENSOES APROXIMADAS: 6,5X12,5X1,3CM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	022	31.167.879/0001-94	1,47	0,18	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	055	14.066.477/0001-84	1,47	0,22	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	084	36.260.828/0001-26	1,47	0,23	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	091	26.716.048/0001-94	1,47	0,26	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	003	26.981.059/0001-00	1,47	0,48	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	1,47	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
7 - BALAO LISO NÂ° 07 CORES DIVERSAS. PACOTE COM NO MINIMO 50 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: JOY	Modelo: COLOR
Descrição: BALAO LISO NÂ° 07 CORES DIVERSAS. PACOTE COM NO MINIMO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	018	31.167.879/0001-94	7,90	5,80	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	096	14.066.477/0001-84	7,90	6,54	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	088	26.981.059/0001-00	7,90	6,68	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	058	26.716.048/0001-94	7,90	6,69	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	054	36.260.828/0001-26	7,90	6,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
8 - BASTAO DE COLA QUENTE. ESPESSURA PARA PISTOLA TAMANHO FINO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDICOLA	Modelo: FINO
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE. ESPESSURA PARA PISTOLA TAMANHO FINO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 136,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	071	31.167.879/0001-94	1,29	0,39	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	048	26.981.059/0001-00	1,29	0,40	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	1,29	0,41	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	086	26.716.048/0001-94	1,29	0,67	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	009	36.260.828/0001-26	1,29	0,75	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	028	14.066.477/0001-84	1,29	1,29	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
9 - BASTAO DE COLA QUENTE. ESPESSURA PARA PISTOLA TAMANHO GROSSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PLANETA	Modelo: GROSSO
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE. ESPESSURA PARA PISTOLA TAMANHO GROSSO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 276,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	074 31.167.879/0001-94	2,00	0,79	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093 07.245.458/0001-50	2,00	0,84	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	016 26.716.048/0001-94	2,00	1,01	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	006 36.260.828/0001-26	2,00	1,25	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	088 26.981.059/0001-00	2,00	2,00	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	079 14.066.477/0001-84	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
10 - BLOCO CUBO LEMBRETE, TAMANHO APROXIMADO 85X85 COM NO MINIMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: INFOPEL	Modelo: BRANCO
Descrição: BLOCO CUBO LEMBRETE, TAMANHO APROXIMADO 85X85 COM NO MINIMO 700 FOLHAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	005 31.167.879/0001-94	12,32	7,50	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	007 26.981.059/0001-00	12,32	9,60	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	040 36.260.828/0001-26	12,32	9,65	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091 07.245.458/0001-50	12,32	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
11 - BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVOS C/ NO MIN 100 FLS. 76X76MM

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: BRW	Modelo: AMARELO
Descrição: BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVOS COM NO MINIMO 100 FOLHAS. TAMANHO APROXIMADO DE 76X76MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 687,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	065	31.167.879/0001-94	3,81	2,29	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	055	14.066.477/0001-84	3,81	2,52	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	046	26.981.059/0001-00	3,81	2,53	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	067	26.716.048/0001-94	3,81	2,68	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	3,81	3,29	Sim
6 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	059	36.260.828/0001-26	3,81	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
12 - BLOCO FLIP CHART COM APROXIMADAMENTE 56G E 64X88CM. BLOCO CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: FLIP	Modelo: FLIP
Descrição: BLOCO FLIP CHART COM APROXIMADAMENTE 56G E 64X88CM. BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	021	36.260.828/0001-26	39,00	29,90	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	051	26.981.059/0001-00	39,00	33,99	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017	26.716.048/0001-94	39,00	36,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
13 - BORRACHA BRANCA ATOXICA C/ CINTA PLASTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Delete	Modelo: Delete
Descrição: BORRACHA BRANCA ATOXICA C/ CINTA PLASTICA CONFORME PORTARIA DO INMETRO NÂ° 333/2012. REGISTRO NO INMETRO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 220,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	059	14.066.477/0001-84	1,21	0,63	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	089	26.981.059/0001-00	1,21	0,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	054	07.245.458/0001-50	1,21	0,66	Sim
4 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	080	31.167.879/0001-94	1,21	0,82	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	045	26.716.048/0001-94	1,21	0,83	Sim
6 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	063	36.260.828/0001-26	1,21	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:39
14 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM ESPIRAL-TAM APROX 148X202MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: CD
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM ESPIRAL-TAMANHO APROXIMADO 148X202MM (PEQUENO) COM PAUTA, FOLHAS COR BRANCA COM NO MINIMO 60 FOLHAS. SELO DO INMETRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	053	31.167.879/0001-94	4,44	3,29	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	075	14.066.477/0001-84	4,44	3,49	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	094	26.981.059/0001-00	4,44	3,52	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	4,44	3,56	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	097	26.716.048/0001-94	4,44	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
15 - CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO CAPA DURA - MIN 96 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO CAPA DURA COM NO MINIMO 96 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 622,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	002	36.260.828/0001-26	6,51	3,11	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	034	31.167.879/0001-94	6,51	3,69	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	077	26.981.059/0001-00	6,51	3,98	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	039	14.066.477/0001-84	6,51	5,21	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	060	26.716.048/0001-94	6,51	5,22	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	6,51	6,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
16 - CADERNO ESCOLAR PEQUENO COM NO MINIMO 48 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PANA	Modelo: CF
Descrição: CADERNO ESCOLAR PEQUENO COM NO MINIMO 48 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	070 31.167.879/0001-94	2,89	0,89	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	002 26.981.059/0001-00	2,89	0,93	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	076 26.716.048/0001-94	2,89	0,94	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	041 07.245.458/0001-50	2,89	1,12	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	048 36.260.828/0001-26	2,89	1,13	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	073 14.066.477/0001-84	2,89	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
17 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA DE PLASTICO COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA DE PLASTICO COR AZUL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080 07.245.458/0001-50	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	012 31.167.879/0001-94	7,00	7,00	Sim
RSUL EIRELI EPP	076 14.066.477/0001-84	7,00	7,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
18 - CAIXA ARTICULAVEL TRIPLA PARA CORRESPONDENCIA, COR CRISTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: VANBEL	Modelo: TRIPLA
Descrição: CAIXA ARTICULAVEL TRIPLA PARA CORRESPONDENCIA, COR CRISTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 2.145,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	015	31.167.879/0001-94	55,00	42,90	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	028	26.981.059/0001-00	55,00	45,00	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093	36.260.828/0001-26	55,00	47,76	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	55,00	53,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
19 - CAIXA ORGANIZADORA 13,5LT TRANSPARENTE MEDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo: GIPLAS
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 13,5LT TRANSPARENTE MEDIA COM TAMPA E TRAVA. DIMENSOES APROXIMADAS 14,4X42,5X30,5CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	037	26.716.048/0001-94	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
20 - CAIXA ORGANIZADORA 30LT TRANSPARENTE MEDIA ALTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GIPLAS	Modelo: GIPLAS
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 30LT TRANSPARENTE MEDIA ALTA COM TAMPA E TRAVA. DIMENSOES APROXIMADAS 42,5X30,7X30,5CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	066	26.716.048/0001-94	42,00	38,00	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	081	36.260.828/0001-26	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
22 - CANETA DESTACA TEXTO SUPERFLUORESCENTE CORES DIVERSAS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MT CORES
Descrição: CANETA DESTACA TEXTO SUPERFLUORESCENTE CORES DIVERSAS, MEDIDAS DE TRACO COM 40MM PARA DESTACAR. MEDIDAS APROXIMADAS 0,65X0,15M; 0,136KG.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	045	26.981.059/0001-00	1,19	0,98	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	079	14.066.477/0001-84	1,19	1,00	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	082	31.167.879/0001-94	1,19	1,02	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	032	26.716.048/0001-94	1,19	1,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
23 - CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL, PONTA 0,7MM CAIXA COM 50 UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: MEDIA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL, PONTA 0,7MM CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	077	31.167.879/0001-94	48,00	24,90	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	48,00	27,65	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	007	26.981.059/0001-00	48,00	28,00	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	054	26.716.048/0001-94	48,00	28,45	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	36.260.828/0001-26	48,00	28,80	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	017	14.066.477/0001-84	48,00	46,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
24 - CANETA ESFEROGRAFICA, PRETA, PONTA 0,7MM CAIXA COM 50 UNIDAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: MEDIA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, PRETA, PONTA 0,7MM CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	097	31.167.879/0001-94	38,50	26,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	38,50	27,65	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	065	26.981.059/0001-00	38,50	28,20	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	061	26.716.048/0001-94	38,50	28,45	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	067	36.260.828/0001-26	38,50	28,80	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	051	14.066.477/0001-84	38,50	38,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
25 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA 0,7MM. CAIXA COM NO MIN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: MEDIA
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA 0,7MM. CAIXA COM NO MINIMO 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	046	31.167.879/0001-94	42,70	26,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	42,70	27,65	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	012	26.981.059/0001-00	42,70	28,20	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017	26.716.048/0001-94	42,70	28,45	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	033	36.260.828/0001-26	42,70	28,80	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	043	14.066.477/0001-84	42,70	41,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
26 - CANETA HIDROCOR NAO TOXICA, TAMANHO GRANDE, PONTA GROSSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: KIT	Marca: LEO	Modelo: LEO
Descrição: CANETA HIDROCOR NAO TOXICA, TAMANHO GRANDE, PONTA GROSSA, COM RESISTENCIA (A PONTA NAO AFUNDA AO USAR) KIT COM NO MINIMO DOZE CORES E SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	36.260.828/0001-26	8,99	6,00	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	069	31.167.879/0001-94	8,99	6,50	Sim
3 RSUL EIRELI EPP	067	14.066.477/0001-84	8,99	7,20	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	033	26.716.048/0001-94	8,99	8,45	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	095	26.981.059/0001-00	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
27 - CANETAO PARA QUADRO BRANCO - CORES: VERMELHO, PRETO E AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: CANETAO PARA QUADRO BRANCO - CORES: VERMELHO, PRETO E AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	015 14.066.477/0001-84	2,05	1,46	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	016 26.981.059/0001-00	2,05	1,60	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	049 26.716.048/0001-94	2,05	1,95	Sim
4 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	067 31.167.879/0001-94	2,05	2,05	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	082 36.260.828/0001-26	2,05	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:40
28 - CARTOLINA, FORMATO MIN. 0,50X0,66, GRAMATURA 150, AMARELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BIGNARDI	Modelo: AMARELA
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR AMARELO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	060 31.167.879/0001-94	1,20	0,44	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	067 26.716.048/0001-94	1,20	0,50	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013 36.260.828/0001-26	1,20	1,15	Sim
4 JS SIMÕES EIRELI ME	042 26.981.059/0001-00	1,20	1,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035 07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
29 - CARTOLINA, FORMATO MIN 0,50X0,66, GRAMATURA 150, AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: BIGNARDI Modelo: AZUL
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR AZUL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	098	31.167.879/0001-94	1,20	0,44	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	002	26.716.048/0001-94	1,20	0,50	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	089	36.260.828/0001-26	1,20	1,15	Sim
4 JS SIMÕES EIRELI ME	056	26.981.059/0001-00	1,20	1,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
30 - CARTOLINA, FORMATO MIN 0,50X0,66, GRAMATURA 150, BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: BIGNARDI Modelo: BRANCO
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR BRANCO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	044	31.167.879/0001-94	1,20	0,44	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	057	26.716.048/0001-94	1,20	0,50	Sim
3 RSUL EIRELI EPP	055	14.066.477/0001-84	1,20	1,15	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	065	36.260.828/0001-26	1,20	1,20	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim
6 JS SIMÕES EIRELI ME	060	26.981.059/0001-00	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
31 - CARTOLINA, FORMATO MIN 0,50X0,66, GRAMATURA 150, ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR ROSA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	055	26.716.048/0001-94	1,20	0,50	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	029	31.167.879/0001-94	1,20	0,54	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	036	36.260.828/0001-26	1,20	1,15	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	071	26.981.059/0001-00	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
32 - CARTOLINA, FORMATO MIN 0,50X0,66, GRAMATURA 150, VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	090	26.716.048/0001-94	1,20	0,50	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	073	31.167.879/0001-94	1,20	0,54	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	016	36.260.828/0001-26	1,20	1,15	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	048	07.245.458/0001-50	1,20	1,20	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	049	26.981.059/0001-00	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
33 - CARTOLINA, FORMATO MIN 0,50X0,66, GRAMATURA 150, VERMELHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA, FORMATO MINIMO 0,50 X 0,66, GRAMATURA 150, COR VERMELHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	36.260.828/0001-26	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
35 - CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 35 **Unidade:** CAIXA **Marca:** NEW **Modelo:** 2/0 GR
Descrição: CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 2/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	073	26.981.059/0001-00	13,90	8,60	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	029	31.167.879/0001-94	13,90	8,79	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	021	26.716.048/0001-94	13,90	9,33	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	086	14.066.477/0001-84	13,90	13,80	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	034	36.260.828/0001-26	13,90	13,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
36 - CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 3/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** CAIXA **Marca:** NEW **Modelo:** 3/0 GR
Descrição: CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 3/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	084	26.981.059/0001-00	13,90	8,60	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	006	31.167.879/0001-94	13,90	8,80	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	061	26.716.048/0001-94	13,90	9,33	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	013	14.066.477/0001-84	13,90	13,80	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	092	36.260.828/0001-26	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
37 - CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** CAIXA **Marca:** NEW **Modelo:** 6/0 GR
Descrição: CLIPS METALICOS GALVANIZADOS 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 86,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	017	26.981.059/0001-00	13,90	8,60	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	020	31.167.879/0001-94	13,90	8,80	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	084	26.716.048/0001-94	13,90	9,33	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

4 RSUL EIRELI EPP	093	14.066.477/0001-84	13,90	13,80	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	049	36.260.828/0001-26	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
38 - COLA BASTAO COM NO MINIMO 20 GRAMAS, COM ALTA ADESAO DE COLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: BASTAO 20GR
Descrição: COLA BASTAO COM NO MINIMO 20 GRAMAS, COM ALTA ADESAO DE COLAGEM DE ACORDO COM PORTARIA INMETRO 333/2012			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	025	26.981.059/0001-00	3,00	1,05	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	010	31.167.879/0001-94	3,00	1,06	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	064	36.260.828/0001-26	3,00	1,16	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	080	14.066.477/0001-84	3,00	1,33	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	092	26.716.048/0001-94	3,00	1,34	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
39 - COLA BRANCA LIQUIDA LAVAVEL ATOXICA FRASCO MINIMO 100 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRA	Modelo: PVA
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA LAVAVEL ATOXICA FRASCO MINIMO 100 GRAMAS DE ACORDO COM PORTARIA INMETRO 333/2012			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	034	31.167.879/0001-94	3,61	1,89	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	067	26.981.059/0001-00	3,61	1,90	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	015	26.716.048/0001-94	3,61	2,26	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	074	14.066.477/0001-84	3,61	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
40 - COLA COLORIDA ATOXICA COM GLITTER E NO MINIMO 23G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: COLA COLORIDA ATOXICA COM GLITTER E NO MINIMO 23G. CAIXA COM 6 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 307,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	065	14.066.477/0001-84	8,52	6,15	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	056	26.981.059/0001-00	8,52	6,50	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	008	31.167.879/0001-94	8,52	8,30	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	036	26.716.048/0001-94	8,52	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:41
41 - COLA COLORIDA ATOXICA COM NO MINIMO 23G. CAIXA COM 6 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: SPLASH	Modelo: C. COLORIDA 06 CORES
Descrição: COLA COLORIDA ATOXICA COM NO MINIMO 23G. CAIXA COM 6 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	028	26.981.059/0001-00	9,35	4,90	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	065	14.066.477/0001-84	9,35	5,94	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	077	31.167.879/0001-94	9,35	5,98	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	029	26.716.048/0001-94	9,35	6,78	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	9,35	7,31	Sim
6 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	004	36.260.828/0001-26	9,35	9,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
42 - CORRETIVO LIQUIDO BRANCO ATOXICO COM SECAGEM RAPIDA. FRASCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: FRASCO	Marca: ATIMA	Modelo: CORRETIVO 18ML
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO BRANCO ATOXICO COM SECAGEM RAPIDA. FRASCO DE NO MINIMO 18ML A BASE DE AGUA E COM BOA COBERTURA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	007	26.981.059/0001-00	1,40	1,04	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	044	14.066.477/0001-84	1,40	1,05	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	019	31.167.879/0001-94	1,40	1,06	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	030	36.260.828/0001-26	1,40	1,29	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	090	26.716.048/0001-94	1,40	1,31	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	1,40	1,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
43 - ELASTICO P/ DINHEIRO NÂº 18. PACOTE COM NO MINIMO 25 GRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: ELASTICO P/ DINHEIRO NÂº 18. PACOTE COM NO MINIMO 25 GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	037	36.260.828/0001-26	3,35	0,75	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	058	31.167.879/0001-94	3,35	0,85	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	094	26.981.059/0001-00	3,35	0,86	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	079	26.716.048/0001-94	3,35	1,17	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	3,35	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
44 - ENVELOPE KRAFT, PARDO GRANDE, 310X410MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE KRAFT, PARDO GRANDE, 310X410MM. CAIXA COM NO MINIMO 250 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,90	Valor Total: 1.538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	015	31.167.879/0001-94	85,00	76,90	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	024	36.260.828/0001-26	85,00	79,20	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	011	26.981.059/0001-00	85,00	83,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
45 - ENVELOPE KRAFT, PARDO MEDIO, 240X340MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE KRAFT, PARDO MEDIO, 240X340MM. CAIXA COM NO MINIMO 250 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	063 31.167.879/0001-94	65,00	43,00	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	085 26.716.048/0001-94	65,00	47,75	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008 36.260.828/0001-26	65,00	55,00	Sim
4 JS SIMÕES EIRELI ME	078 26.981.059/0001-00	65,00	65,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
46 - ENVELOPE KRAFT, PARDO PEQUENO, 200X280MM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT
Descrição: ENVELOPE KRAFT, PARDO PEQUENO, 200X280MM. CAIXA COM NO MINIMO 250 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 349,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	069 31.167.879/0001-94	52,00	34,90	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	008 36.260.828/0001-26	52,00	36,83	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	055 26.716.048/0001-94	52,00	39,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	016 07.245.458/0001-50	52,00	52,00	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	007 26.981.059/0001-00	52,00	52,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
47 - ENVELOPE TAMANHO OFICIO NA COR BRANCA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO NA COR BRANCA. CAIXA COM NO MINIMO 250 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 570,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	025	36.260.828/0001-26	65,00	57,00	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	051	31.167.879/0001-94	65,00	57,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
48 - ESTILETE LÃ?MINA LARGA, TAMANHO GRANDE, EM ACO CARBONO COM TR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: STYLE	Modelo: LARGO
Descrição: ESTILETE LÃ?MINA LARGA, TAMANHO GRANDE, EM ACO CARBONO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 83,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	027	31.167.879/0001-94	4,85	1,39	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	032	26.981.059/0001-00	4,85	1,45	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	4,85	1,70	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	078	26.716.048/0001-94	4,85	1,89	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	060	36.260.828/0001-26	4,85	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
49 - ETIQUETAS EM FOLHA TAMANHO A4 DIMENSAO APROX 38,1 X 99,0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: LINK	Modelo: ETIQ. 14 38,1X99,0
Descrição: ETIQUETAS EM FOLHA TAMANHO A4 DIMENSAO APROXIMADA 38,1 X 99,0 CONTENDO 14 ETIQUETAS POR FOLHA. CAIXA COM NO MINIMO 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	032	26.981.059/0001-00	38,00	29,00	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	052	31.167.879/0001-94	38,00	31,90	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	035	36.260.828/0001-26	38,00	34,20	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017	26.716.048/0001-94	38,00	37,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
50 - EXTRATOR DE GRAMPOS, METALICO, TIPO ESPATULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, METALICO, TIPO ESPATULA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	057	36.260.828/0001-26	1,21	1,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	07.245.458/0001-50	1,21	1,01	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	075	26.716.048/0001-94	1,21	1,05	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	007	14.066.477/0001-84	1,21	1,20	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	005	26.981.059/0001-00	1,21	1,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
51 - FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA PRETA E AMARELO. TAMANHO APROXIMADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: plastcor	Modelo: plastcor
Descrição: FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA PRETA E AMARELO. TAMANHO APROXIMADO 70MM X 50M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 250,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	8,36	8,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
52 - FITA ADESIVA DUPLA FACE EM GELTAMANHO APROXIMADO 19MMX2M COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: DF FIXA 19X2
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE EM GELTAMANHO APROXIMADO 19MMX2M COM EXCELENTE CAPACIDADE DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	064	26.981.059/0001-00	26,00	11,20	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	090	36.260.828/0001-26	26,00	13,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080	07.245.458/0001-50	26,00	21,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
53 - FITA ADESIVA MARROM POLIPROPILENO. TAMANHO APROX 48MM X 45MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: ROLO	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: FITA ADESIVA MARROM POLIPROPILENO. TAMANHO APROXIMADO 48MM X 45M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	068 14.066.477/0001-84	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:42
54 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT. TAMANHO APROXIMADO 50MMX50M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: ROLO	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT. TAMANHO APROXIMADO 50MMX50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,79		Valor Total: 589,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	039 14.066.477/0001-84	14,80	11,79	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	026 26.981.059/0001-00	14,80	12,98	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037 07.245.458/0001-50	14,80	13,00	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	006 26.716.048/0001-94	14,80	14,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
55 - FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE TAMANHO APROXIMADO 12MMX3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: PQ
Descrição: FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE TAMANHO APROXIMADO 12MMX30M (ESTREITA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 92,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	031	31.167.879/0001-94	1,50	0,92	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	022	14.066.477/0001-84	1,50	0,99	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	077	26.716.048/0001-94	1,50	1,00	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	050	36.260.828/0001-26	1,50	1,19	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	097	26.981.059/0001-00	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	3,50	3,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
56 - FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE, ROLO COM NO MIN 45X50MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: ROLO	Marca: Neomundi	Modelo: Neomundi
Descrição: FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE, ROLO COM NO MINIMO 45 MM X 50M (LARGA), COM ADESIVO ACRILICO A BASE DAGUA APRESENTANDO BOA ADERENCIA E SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 921,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	078	14.066.477/0001-84	3,50	3,07	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	038	31.167.879/0001-94	3,50	3,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
57 - FITILHO PARA PRESENTES CORES DIVERSAS COM NO MINIMO 50 MT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: ROLO	Marca: EM FESTA	Modelo: COLOR
Descrição: FITILHO PARA PRESENTES CORES DIVERSAS COM NO MINIMO 50 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 193,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	080	31.167.879/0001-94	3,00	1,29	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	026	36.260.828/0001-26	3,00	1,43	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	063	26.716.048/0001-94	3,00	1,75	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	07.245.458/0001-50	3,00	3,00	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	052	26.981.059/0001-00	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
59 - FOLHAS EM EVA 600X400X2MM CORES C/ BRILHO DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: EDUART	Modelo: EDUART
Descrição: FOLHAS EM EVA 600X400X2MM CORES C/ BRILHO DIVERSAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	012	36.260.828/0001-26	3,55	3,00	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	063	31.167.879/0001-94	3,55	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
60 - FOLHAS EM EVA 600X400X2MM CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MILLY	Modelo: LISO
Descrição: FOLHAS EM EVA 600X400X2MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	051	31.167.879/0001-94	2,07	1,19	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	005	26.981.059/0001-00	2,07	1,35	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	062	26.716.048/0001-94	2,07	1,40	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	2,07	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
61 - FOLHAS EM EVA 600X400X2MM ESTAMPADAS DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MILLY	Modelo: ESTAMPADO
Descrição: FOLHAS EM EVA 600X400X2MM ESTAMPADAS DIVERSAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 458,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	070	31.167.879/0001-94	4,50	2,29	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	053	36.260.828/0001-26	4,50	2,45	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	074	26.981.059/0001-00	4,50	2,99	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	030	26.716.048/0001-94	4,50	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
62 - GIZ DE CERA TAMANHO APROX 90MM COMPRIMENTO E 10MM DIÂ?METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo: FINO
Descrição: GIZ DE CERA TAMANHO APROXIMADO 90MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIÂ?METRO. CAIXA COM NO MINIMO 12 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 134,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	070	31.167.879/0001-94	3,98	2,69	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	024	26.981.059/0001-00	3,98	2,85	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	041	26.716.048/0001-94	3,98	2,86	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	025	36.260.828/0001-26	3,98	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
63 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 MINIMO DE 12 MINAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GRAFITE 09
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 MINIMO DE 12 MINAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 5,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	032	26.981.059/0001-00	3,25	0,58	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	086	36.260.828/0001-26	3,25	0,68	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	020	26.716.048/0001-94	3,25	0,69	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	053	07.245.458/0001-50	3,25	3,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
64 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MINIMO DE 12 MINAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO	Modelo: LEO
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MINIMO DE 12 MINAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 4,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	013	36.260.828/0001-26	2,29	0,44	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	061	26.981.059/0001-00	2,29	0,58	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	072	26.716.048/0001-94	2,29	0,69	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	2,29	2,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
65 - GRAMPEADOR METALICO DE MESA 26/6 PARA NO MINIMO 20 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GRAMP. 20F
Descrição: GRAMPEADOR METALICO DE MESA 26/6 PARA NO MINIMO 20 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	031	26.981.059/0001-00	9,80	8,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	9,80	8,08	Sim
3 RSUL EIRELI EPP	095	14.066.477/0001-84	9,80	9,25	Sim
4 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	098	31.167.879/0001-94	9,80	9,32	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	055	36.260.828/0001-26	9,80	9,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
67 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 233,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	061	31.167.879/0001-94	4,06	3,89	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	059	26.981.059/0001-00	4,06	3,90	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	035	36.260.828/0001-26	4,06	4,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RSUL EIRELI EPP	039	14.066.477/0001-84	5,06	5,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:43
68 - GRAMPO 23/10 ACABAMENTO NIQUELADO CX COM NO MINIMO 5000 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: GRAMPO 23/10 ACABAMENTO NIQUELADO CAIXA COM NO MINIMO 5000 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,38	Valor Total: 215,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	14,38	14,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
69 - LAPIS DE COR PARA DESENHO, GRANDE, COMPOSICAO PIGMENTOS, AGL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo: 12 CORES SEXTAVADO
Descrição: LAPIS DE COR PARA DESENHO, GRANDE, COMPOSICAO PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGAS INERENTES, CERAS E MADEIRAS, POSSUINDO MINA DE 303MM (GRAFITE) EM FORMATO SEXTAVADO. CAIXA COM NO MINIMO 12 CORES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	027	26.981.059/0001-00	5,99	4,05	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	039	14.066.477/0001-84	5,99	4,24	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	063	31.167.879/0001-94	5,99	5,19	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	034	26.716.048/0001-94	5,99	5,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
70 - LAPIS PRETO SEXTAVADO REVESTIDO EM MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SEREEPE	Modelo: PRETO N2
Descrição: LAPIS PRETO SEXTAVADO REVESTIDO EM MADEIRA, COM MINA EM GRAFITE NUMERO 2. CAIXA COM NO MINIMO 72 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	012	26.981.059/0001-00	35,00	16,00	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	094	36.260.828/0001-26	35,00	20,00	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	060	31.167.879/0001-94	35,00	22,40	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	042	26.716.048/0001-94	35,00	26,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
71 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA DURA, NA COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: BAG	Modelo: CD
Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA DURA, NA COR PRETA, COM FOLHAS NUMERADAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,79		Valor Total: 280,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	094	31.167.879/0001-94	10,50	7,79	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	017	14.066.477/0001-84	10,50	7,99	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	077	26.716.048/0001-94	10,50	8,44	Sim
4 JS SIMÕES EIRELI ME	081	26.981.059/0001-00	10,50	10,10	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	10,50	10,15	Sim
6 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095	36.260.828/0001-26	10,50	10,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
72 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM NO MINIMO 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: AGS	Modelo: CD
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM NO MINIMO 100 FOLHAS E CAPA DURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,39		Valor Total: 127,80

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	031	31.167.879/0001-94	7,13	6,39	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	070	26.981.059/0001-00	8,13	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
73 - MOLHA DEDO CREME COM AÇAO GERMICIDA ANTIBACTERIANO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: PASTA
Descrição: MOLHA DEDO CREME COM AÇAO GERMICIDA ANTIBACTERIANO, ANTISSEPTICO E ANTIALERGICO, BASE PLASTICA REDONDA COM 12G DE GEL UMEDECEDOR DE DEDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 159,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	090	31.167.879/0001-94	1,88	1,59	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	008	26.716.048/0001-94	1,88	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
74 - ORGANIZADOR ACRILICO DE MESA, COR CRISTAL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: TRIPLIO
Descrição: ORGANIZADOR ACRILICO DE MESA, COR CRISTAL. PARA BLOCO DE RASCUNHO, CANETA, E CLIPES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 429,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	001	31.167.879/0001-94	9,99	8,59	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	069	26.981.059/0001-00	9,99	8,60	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	084	36.260.828/0001-26	9,99	8,75	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	019	26.716.048/0001-94	9,99	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
75 - ORGANIZADOR DE ESCRITORIO TRIPLIO VERTICAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 75 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** WALEU **Modelo:** TRIPLO
Descrição: ORGANIZADOR DE ESCRITORIO TRIPLO VERTICAL COM POSSIBILIDADE DE FIXAR EM PAREDE COR CRISTAL LISO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 49,00 **Valor Total:** 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	078	31.167.879/0001-94	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
76 - PAPEL CARTAO TAMANHO APROXIMADO 0,50 X 0,70M.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 **Unidade:** PACOTE **Marca:** RS **Modelo:** COLOR
Descrição: PAPEL CARTAO TAMANHO APROXIMADO 0,50 X 0,70M. PACOTE COM 10 UNIDADES E CORES VARIADAS
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 8,50 **Valor Total:** 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	088	31.167.879/0001-94	8,50	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
77 - PAPEL FOTOGRAFO A4 GLOSSY COM APROXIMADAMENTE 180G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 **Unidade:** PACOTE **Marca:** OFFPAPER **Modelo:** FOTO
Descrição: PAPEL FOTOGRAFO A4 GLOSSY COM APROXIMADAMENTE 180G. PACOTE COM NO MINIMO 50 FOLHAS
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 19,90 **Valor Total:** 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	098	31.167.879/0001-94	28,62	19,90	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	070	26.716.048/0001-94	28,62	21,06	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	28,62	22,19	Sim
4 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	093	36.260.828/0001-26	28,62	24,00	Sim
5 JS SIMÕES EIRELI ME	075	26.981.059/0001-00	28,62	24,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
78 - PAPEL PARDO KRAFT COM TAMANHO APROXIMADO 1,2X150 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: ROLO	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: PAPEL PARDO KRAFT COM TAMANHO APROXIMADO 1,2X150 METROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 96,81	Valor Total: 1.452,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	076	36.260.828/0001-26	96,81	96,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
80 - PASTA ABA OFICIO COM ELASTICO, TAMANHO 350X235X40MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA ABA OFICIO COM ELASTICO, COMPOSICAO PLASTICA TRANSPARENTE CRISTAL. TAMANHO 350X235X40MM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 340,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075	36.260.828/0001-26	2,75	2,27	Sim
2 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	090	26.716.048/0001-94	2,75	2,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	045	31.167.879/0001-94	3,80	3,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:44
81 - PASTA CATALOGO PRETA COM PARAFUSO, CAPA DURA, VISO E 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: FINO
Descrição: PASTA CATALOGO PRETA COM PARAFUSO, CAPA DURA, VISO E 100 ENVELOPES PLASTICOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,14	Valor Total: 402,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	099	31.167.879/0001-94	20,14	20,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
82 - PASTA EM L TRANSPARENTE CRISTAL PARA A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA EM L TRANSPARENTE CRISTAL PARA A4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	051	26.716.048/0001-94	1,10	0,64	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	045	31.167.879/0001-94	1,10	0,94	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	024	36.260.828/0001-26	1,10	0,95	Sim
4 RSUL EIRELI EPP	053	14.066.477/0001-84	1,10	0,96	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	1,10	1,04	Sim
6 JS SIMÕES EIRELI ME	031	26.981.059/0001-00	1,10	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
83 - PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO PLASTICO - COR FUME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: FUME
Descrição: PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO PLASTICO - COR FUME			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 218,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	071	31.167.879/0001-94	1,82	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
84 - PASTA REGISTRADORA DE A A Z OFICIO, LOMBO LARGO, C/ VISOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: LL
Descrição: PASTA REGISTRADORA DE A A Z OFICIO, LOMBO LARGO, COM VISOR, PLASTIFICADA . TIGRADA OU PRETA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 2.297,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	019	31.167.879/0001-94	9,75	9,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

2 JS SIMÕES EIRELI ME	040	26.981.059/0001-00	9,75	9,74	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	026	36.260.828/0001-26	9,75	9,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RSUL EIRELI EPP	098	14.066.477/0001-84	15,00	15,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
86 - PASTA SUSPensa KRAFT PARA ARQUIVAMENTO COM VISOR E PRENDEDOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: ICL	Modelo: KRAFT COMPLETA
Descrição: PASTA SUSPensa KRAFT PARA ARQUIVAMENTO COM VISOR E PRENDEDOR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	075	26.981.059/0001-00	69,00	64,00	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	093	31.167.879/0001-94	69,00	66,90	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	068	36.260.828/0001-26	69,00	67,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RSUL EIRELI EPP	003	14.066.477/0001-84	75,00	75,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
87 - PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO PARA NO MINIMO 10 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: CIS	Modelo: PERF. 01 FURO
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO PARA NO MINIMO 10 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	004	26.981.059/0001-00	27,00	12,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	27,00	13,65	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	086	36.260.828/0001-26	27,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
88 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 50 FOLHAS - ESTRUTURA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: Vision	Modelo: Vision
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 50 FOLHAS - ESTRUTURA METALICA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 130,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RSUL EIRELI EPP	096	14.066.477/0001-84	39,00	8,70	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	075	36.260.828/0001-26	39,00	8,75	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	072	26.716.048/0001-94	39,00	9,70	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	39,00	13,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	092	31.167.879/0001-94	69,00	69,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
89 - PRANCHETA EM ACRILICO FUME - TAMANHO OFICIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVACRIL	Modelo: PRANCHETA OF
Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO FUME - TAMANHO OFICIO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 1.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	089	26.981.059/0001-00	9,90	9,40	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	057	31.167.879/0001-94	9,90	9,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RSUL EIRELI EPP	093	14.066.477/0001-84	15,00	15,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
90 - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM. CAIXA COM NO MINIMO 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 19MM
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM. CAIXA COM NO MINIMO 12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 71,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	067	31.167.879/0001-94	3,50	2,39	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	014	36.260.828/0001-26	3,50	2,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	3,50	2,69	Sim
4 JS SIMÕES EIRELI ME	022	26.981.059/0001-00	3,50	2,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	046	26.716.048/0001-94	3,50	3,03	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	029	14.066.477/0001-84	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
91 - PRENDEDOR DE PAPEL 51MM. CAIXA COM NO MINIMO 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: 51MM
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM. CAIXA COM NO MINIMO 12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	014	31.167.879/0001-94	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
92 - REGUA 30CM MILIMETRADA EM ALUMINIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: METAL
Descrição: REGUA 30CM MILIMETRADA EM ALUMINIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	029	31.167.879/0001-94	3,20	3,19	Sim
2 RSUL EIRELI EPP	007	14.066.477/0001-84	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
93 - REGUA PLASTICA FLEXIVEL 30CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo: SIMPLES
Descrição: REGUA PLASTICA FLEXIVEL 30CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	062	31.167.879/0001-94	1,20	0,66	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	083	26.981.059/0001-00	1,20	0,70	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	090	36.260.828/0001-26	1,20	0,72	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	1,20	0,82	Sim
5 RSUL EIRELI EPP	005	14.066.477/0001-84	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
94 - SACO PLASTICO A4 4 FURO, 0,10MM TRANSPARENTE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo: MEDIO
Descrição: SACO PLASTICO A4 4 FURO, 0,10MM TRANSPARENTE. PACOTE COM NO MINIMO 100 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 559,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	020	31.167.879/0001-94	23,30	23,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:45
96 - TESOURA ESCOLAR 14CM EM ACO INOXIDAVEL, PONTA ARREDONDADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: onda pro	Modelo: onda pro
Descrição: TESOURA ESCOLAR 14CM EM ACO INOXIDAVEL, PONTA ARREDONDADA COM CABO EMBORRACHADO ANATOMICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 182,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	2,99	1,82	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	095	36.260.828/0001-26	2,99	2,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
97 - TESOURA GRANDE DE USO GERAL COM PONTA. LÂMINAS EM ACO INOX E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: TESOURA 21CM
Descrição: TESOURA GRANDE DE USO GERAL COM PONTA. LÃ?MINAS EM ACO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 151,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	034	26.981.059/0001-00	7,00	4,20	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	036	31.167.879/0001-94	7,00	4,79	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	7,00	5,00	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	090	26.716.048/0001-94	7,00	5,19	Sim
5 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	017	36.260.828/0001-26	7,00	5,75	Sim
6 RSUL EIRELI EPP	077	14.066.477/0001-84	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
98 - TINTA COR PRETA PARA CARIMBOS AUTOMATICOS E ALMOFADAS - 30ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 Unidade: UNIDADE Marca: TINN Modelo: TINN
Descrição: TINTA COR PRETA PARA CARIMBOS AUTOMATICOS E ALMOFADAS. FRASCO DE 30ML
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	033	36.260.828/0001-26	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
99 - TINTA COR VERMELHA P/ CARIMBOS AUTOMATICOS/ALMOFADAS - 30ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: TINN Modelo: TINN
Descrição: TINTA COR VERMELHA PARA CARIMBOS AUTOMATICOS E ALMOFADAS. FRASCO DE 30ML
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	064	36.260.828/0001-26	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
101 - TINTA FACIAL COM GLITTER, 10 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: CAIXA	Marca: ROSTINHO PINTADO	Modelo: GLITER 10 CORES
Descrição: TINTA FACIAL COM GLITTER, 10 CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JS SIMÕES EIRELI ME	066	26.981.059/0001-00	32,50	24,90	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	32,50	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
102 - PILHA ALCALINA AA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: PILHA ALCALINA AA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	025	36.260.828/0001-26	3,00	1,35	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	071	26.981.059/0001-00	3,00	1,60	Sim
3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	023	31.167.879/0001-94	3,00	1,78	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	3,00	2,05	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	090	26.716.048/0001-94	3,00	2,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
103 - PILHA ALCALINA AAA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: PILHA ALCALINA AAA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	085	36.260.828/0001-26	3,50	1,25	Sim
2 JS SIMÕES EIRELI ME	007	26.981.059/0001-00	3,50	1,78	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

3 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	072	31.167.879/0001-94	3,50	1,79	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	3,50	2,05	Sim
5 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	006	26.716.048/0001-94	3,50	2,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 11:01:46
104 - BATERIA ALCALINA 9V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	073	36.260.828/0001-26	8,90	7,25	Sim
2 ELF SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	063	31.167.879/0001-94	8,90	7,59	Sim
3 JS SIMÕES EIRELI ME	018	26.981.059/0001-00	8,90	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER